
Dz-10.0021.43.2022 

  

UCHWAŁA Nr XLIII/410/2022 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                        z dnia 22 marca 2022 r. 

 

w sprawie wydania opinii do projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Rajsko II”. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. a oraz § 3 pkt 3 lit. f uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy 

X Swoszowice w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6704) Rada Dzielnicy X 

Swoszowice uchwala, co następuje:  

 

 

 § 1. Opiniuje się pozytywnie projekt miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Rajsko II”, zgodnie z pismem Zastępcy Prezydenta Miasta Krakowa 

znak: BP-02-1.6721.357.107.2020 z dnia 31 grudnia 2021 r. 

 

 § 2. Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa o 

uwzględnienie w projekcie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

„Rajsko II” budowę parkingu na działkach nr 22/2 oraz 21/5 z terenów MN.8. 

 

 § 3. Integralną część uchwały stanowi poniższe uzasadnienie. 

 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                             Tadeusz Murzyn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Przeznaczenie działek nr 22/2 oraz 21/5 obr. 94 Podgórze na parking miejski jest konieczne 

ze względu na brak miejsc postojowych w tej okolicy, a wymienione działki nie stanowią 

własności prywatnej. Zlokalizowanie parkingu samochodowego na tym obszarze będzie 

korzystne dla wielu mieszkańców, gdyż w niedalekim sąsiedztwie znajdują się obiekty 

sportowe oraz szkoła podstawowa. 


